



## Сергей, 34 года

<https://globerland.com/user/163157>

Город проживания: Тайвань, Тайбэй

Английский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Русский - родной

Китайский - разговорный (свободное устное общение на любые темы)

## О себе

Меня зовут Сергей. Мне 31 год. Я родился в Казахстане. Я закончил университет в Казахстане по специальности инженер по разработке месторождений нефти и газа.

Я также поехал в США, чтобы улучшить свой английский. Там я провел около 1 года. Вернувшись в Казахстан, я решил посмотреть мир, поэтому 3 года провёл в путешествиях по азиатским странам.

Затем я начал изучать китайский язык в Университете Тамкан в Тайбэе, а во время учебы подрабатывал торговым представителем в TakSmart Technology Co., которая продавала ЖК-дисплеи по индивидуальному производству.

После того, как я закончил Тамканский университет, я нашел более крупную компанию, которая смогла предоставить мне разрешение на работу, поскольку компания Taksmart Technology Co. не могла этого сделать из-за не достаточно высокого годового торгового оборота. С тех пор почти два года работаю торговым представителем в Cabletree Industrial Co., Ltd.

## Услуги

Экскурсии

Услуги агента

## Подробное описание и стоимость услуг

Посещение выставки, для получения информации от потенциальных клиентов и для предоставления информации клиентам.

Проведение переговоров для сбора информации, для помощи заключения договоров, и для разрешения возникших вопросов.

Посещение завода для сбора информации, и для разрешения возникших вопросов.

Проверка производителя.

Одно посещение = 220 долларов США

## Туристические услуги

Проведение экскурсий в городе Тайбэй и Килунг для группы людей.

Однодневная экскурсий = 320 долларов США

## Образование

- 1) Университет □ Дуние □ Казахстан (2008-2012 гг.). Степень: бакалавр. Специальность по теме: разработка нефтяных и газовых месторождений.
- 2) Университет □ Тамканг □ Тайвань (2018-2021). Языковые курсы. Специальность по предмету: Китайский язык

## Опыт работы

- 1) □ Cabletree industrial Co., Ltd. □ Электронная промышленность, кабельная сборка и жгуты проводов ( 05.2021 – наст. время ). Местонахождение: Тайвань, Тайбэй. Должность: Торговый представитель, менеджер по работе с клиентами
- 2) □ TakSmart Technology Co.. □ Индустрия ЖК-дисплеев (03.2020 – 11.2020). Местонахождение: Тайвань, Тайбэй. Должность: Торговый представитель, менеджер по работе с клиентами
- 3) ТОО □ АвангардТехСтрой □ , Электронная промышленность, кабели и провода ( 09.2012 – 02.2016 ). Местонахождение: Казахстан, Актобе. Должность: Начальник отдела продаж.

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/163157>

